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TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 138350 Vagner Batista Hendges 24 Aprovado 1 138350 Vagner Batista Hendges 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 124698 João Marcelo Kovacs 22 Aprovado 2 131314 Guilherme Augusto Reckziegel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 131314 Guilherme Augusto Reckziegel 20 Aprovado 3 133194 Bruno Augusto Ferreira Reichert 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 127179 Luciano Viana Daniel 18 Aprovado 4 137843 Kristoferson Bourscheidt 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 134821 Joel Ary Pereira 18 Aprovado 5 127511 Anderson Luiz Ribeiro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 133194 Bruno Augusto Ferreira Reichert 18 Aprovado 6 139764 Matheus Ferreira da Luz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 137843 Kristoferson Bourscheidt 18 Aprovado 7 129680 Éverton Henrique Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 127511 Anderson Luiz Ribeiro 18 Aprovado 8 136187 Miguel Mistura 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 139764 Matheus Ferreira da Luz 18 Aprovado 9 140275 Moacir Weschenfelder 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 129680 Éverton Henrique Ferreira 18 Aprovado 10 134532 Rodrigo Griesang 16 Aprovado 

11 136187 Miguel Mistura 17 Aprovado 11 125420 Felipe Hüther Wagner 16 Aprovado 

12 140275 Moacir Weschenfelder 17 Aprovado 12 126436 César Augusto Konzen 16 Aprovado 

13 129303 Carlos Eduardo Schuster 17 Aprovado 13 126720 Clovis Alberto Suss 16 Aprovado 

14 141287 Luciano Hickmann 17 Aprovado 14 135632 Ramon Iansen 15 Aprovado 

15 124612 Harri Tartsch Júnior 17 Aprovado 15 124001 Henrique Schonarth 15 Aprovado 

16 139586 Fabricio Adriano Wachholtz 17 Aprovado 16 140323 Amauri André Pereira Fausto 15 Aprovado 

17 134532 Rodrigo Griesang 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 137611 Adriano Alex Vogt 14 Aprovado 

18 140794 Julio Sergio Glasenapp 16 Excedente 18 131952 Ismael Fernando Schuh 14 Aprovado 

19 125027 Astor Luiz Noll 16 Excedente 19 128306 Marcelo Siebeneichler 14 Aprovado 

20 125420 Felipe Hüther Wagner 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 129270 Leonel Augusto Dettenborn 14 Aprovado 

21 126436 César Augusto Konzen 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 137524 Adriano Rafael Wiebbelling 14 Aprovado 

22 126720 Clovis Alberto Suss 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 125577 Paulo Roberto Muniz Jandrey 14 Aprovado 

23 140054 Jáder Adriano da Silva 16 Excedente 23 139695 Anderson José Wünsch de Campos 14 Aprovado 
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24 133876 Ricardo Luiz Junges 16 Excedente 24 136520 Felipe da Rosa Schroeder 14 Aprovado 

25 129797 Denilson Geone Stertz 15 Excedente 25 124720 Júlia Rafaela Ireno 13 Aprovado 

26 135632 Ramon Iansen 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 140637 Maiquel Elias Lahr 13 Excedente 

27 124001 Henrique Schonarth 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 125835 Rodrigo Linck 13 Excedente 

28 141252 Demetrius Volter Coutinho 15 Excedente 28 131862 Marceu Schneiders Schwengber 13 Excedente 

29 138952 Cristian Henrique F. Ferreira 15 Excedente 29 125456 André Roberto Christmann 13 Excedente 

30 140323 Amauri André Pereira Fausto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 129673 Maiquel Henrique Wessling 13 Excedente 

31 139256 Marcos Roberto de Oliveira 15 Excedente 31 135618 Ismael Fernando do Nascimento 12 Excedente 

32 130588 Tiago Marx de Almeida 15 Excedente 32 141836 Anderson de Souza 12 Excedente 

33 141247 Cristiano Luiz Daniel 15 Excedente 33 131829 Rafael da Costa Schwengber 12 Excedente 

34 134624 Diego Maciel da Silva 15 Excedente 34 126645 Édson Ricardo Fernandes 12 Excedente 

35 131649 Marciano Dreissig 14 Excedente 35 126801 Ricardo Augusto Hermes 12 Excedente 

36 137611 Adriano Alex Vogt 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 128478 Peterson Daniel da Silva 12 Excedente 

37 125407 Leonardo Andre Camara 14 Excedente 37 125412 Claiton Ricardo Alves 12 Excedente 

38 124973 Ithalo Valdenir Gonçalves 14 Excedente 38 126164 Mariane Schwengber 12 Excedente 

39 131952 Ismael Fernando Schuh 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 128428 Julian Roberto Portaluppi 12 Excedente 

40 128306 Marcelo Siebeneichler 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 129409 Milton Cesar Ferla 11 Excedente 

41 135639 Gilson Andre Ferreira 14 Excedente 41 134269 Alex Alexandre Moreira 11 Excedente 

42 124770 Anderson Pocahy 14 Excedente 42 139018 Marciano Heitor Bergmann 11 Excedente 

43 129270 Leonel Augusto Dettenborn 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 138816 Jheferson Ficher 11 Excedente 

44 141549 Adilson Severo 14 Excedente 44 135005 Carlos Alexandre Baierle 11 Excedente 

45 137524 Adriano Rafael Wiebbelling 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 137727 Luís Felipe Stölben 11 Excedente 

46 126473 Marcio Ricardo da Luz 14 Excedente 46 125061 Anderson Diego da Silva 11 Excedente 

47 125577 Paulo Roberto Muniz Jandrey 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 124518 Ewerton Luis Dietrich 11 Excedente 

48 137396 Paulo Antonio Renz 14 Excedente 48 139580 Caio Andre dos Santos 11 Excedente 

49 139695 Anderson José Wünsch de Campos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 126479 Ramon Gamalho Coutinho 10 Excedente 

50 136520 Felipe da Rosa Schroeder 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 50 130658 Cristian Menger 10 Excedente 
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51 124720 Júlia Rafaela Ireno 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 51 126847 Luis Felipe Becker 10 Excedente 

52 138089 Anderson Luiz Scheibler 13 Excedente 52 137129 Eduardo Arend 9 Excedente 

53 140637 Maiquel Elias Lahr 13 Excedente 53 125361 Loreci Tavares Specht 9 Excedente 

54 125835 Rodrigo Linck 13 Excedente 54 125246 Felipe Rafael Dessoy 9 Excedente 

55 131862 Marceu Schneiders Schwengber 13 Excedente 55 128653 Fabrício da Rosa Dhein 8 Excedente 

56 132265 André Leuckert 13 Excedente 56 133963 Carolina Michels 6 Excedente 

57 125944 Dari Arneldo Heck 13 Excedente   132493 Joel Luciano Hartmann 0 Faltoso 

58 125456 André Roberto Christmann 13 Excedente   134025 Julio Cézar Ferreira 0 Faltoso 

59 129673 Maiquel Henrique Wessling 13 Excedente   125593 Luís Paulo Nunes 0 Faltoso 

60 135618 Ismael Fernando do Nascimento 12 Excedente   129873 Volnei da Silva Barcelos 0 Faltoso 

61 134140 Rudinei Armindo Quinot Tonello 12 Excedente 

     62 124758 Marcio Jose Kessler 12 Excedente 

     63 141836 Anderson de Souza 12 Excedente 

     64 131829 Rafael da Costa Schwengber 12 Excedente 

     65 126645 Édson Ricardo Fernandes 12 Excedente 

     66 126801 Ricardo Augusto Hermes 12 Excedente 

     67 129193 John Maciel Cardoso Kroth 12 Excedente 

     68 128478 Peterson Daniel da Silva 12 Excedente 

     69 126926 Jorge Luis Costa 12 Excedente 

     70 125412 Claiton Ricardo Alves 12 Excedente 

     71 129275 Alan Guterres Costa 12 Excedente 

     72 137949 Itamar Freitas Soares 12 Excedente 

     73 126164 Mariane Schwengber 12 Excedente 

     74 126670 Claudio da Silva Picaz 12 Excedente 

     75 128428 Julian Roberto Portaluppi 12 Excedente 

     76 129409 Milton Cesar Ferla 11 Excedente 

     77 137128 Alex Sebastião Ferreira 11 Excedente 
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78 134269 Alex Alexandre Moreira 11 Excedente 

     79 139018 Marciano Heitor Bergmann 11 Excedente 

     80 131174 Claisonluiskuntz 11 Excedente 

     81 125578 Gilmar José da Silva 11 Excedente 

     82 138615 Diego Bergenthal 11 Excedente 

     83 137804 Rodolfo Becker 11 Excedente 

     84 138816 Jheferson Ficher 11 Excedente 

     85 135005 Carlos Alexandre Baierle 11 Excedente 

     86 137727 Luís Felipe Stölben 11 Excedente 

     87 125061 Anderson Diego da Silva 11 Excedente 

     88 124518 Ewerton Luis Dietrich 11 Excedente 

     89 139580 Caio Andre dos Santos 11 Excedente 

     90 139742 Vinicius Abdallah 10 Excedente 

     91 138769 Ismael Luís Heisler 10 Excedente 

     92 126479 Ramon Gamalho Coutinho 10 Excedente 

     93 127709 Gilberto Luis Lenhardt 10 Excedente 

     94 130658 Cristian Menger 10 Excedente 

     95 126847 Luis Felipe Becker 10 Excedente 

     96 138371 Jean Carlo Heinen 10 Excedente 

     97 127561 Luis Airton Brasil da Ssilva 10 Excedente 

     98 141422 Sregio Miguel Stulp 9 Excedente 

     99 137129 Eduardo Arend 9 Excedente 

     100 125361 Loreci Tavares Specht 9 Excedente 

     101 124776 Ricardo Eliseu de Arreal 9 Excedente 

     102 125246 Felipe Rafael Dessoy 9 Excedente 

     103 128653 Fabrício da Rosa Dhein 8 Excedente 

     104 127346 Tiago Theisen 7 Excedente 
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105 135270 Valdomiro da Costa 6 Excedente 

     106 133963 Carolina Michels 6 Excedente 

       132928 Adrio Diego Peres 0 Faltoso 

       131171 Cezar Augusto Winkelmann 0 Faltoso 

       140435 Elisandro Dutra Silveira 0 Faltoso 

       133766 Ivan Sebastiao de Oliveira 0 Faltoso 

       132493 Joel Luciano Hartmann 0 Faltoso 

       139137 Julio Cesar da Silva 0 Faltoso 

       132445 Júlio César Felício 0 Faltoso 

       134025 Julio Cézar Ferreira 0 Faltoso 

       125593 Luís Paulo Nunes 0 Faltoso 

       140028 Mauricio Santos Brasil 0 Faltoso 

       134896 Thiago Cristiano Carvalho da Silva 0 Faltoso 

       129873 Volnei da Silva Barcelos 0 Faltoso 

      


